בפני
בעניין: כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ציון קינן
נגד
הנאשם מנחם כהן ע"י ב"כ עוה"ד מאיר סויסה

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בתאריך 22.11.21 בכתב האישום, המייחס לו **שמונה** עבירות **קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") **ושמונה** עבירות **שימוש במסמך מזויף** לפי סעיף 418 ו-420 לחוק.

על-פי עובדות כתב האישום, חברת "הוט מערכות תקשורת בע"מ" היא חברה המספקת שירותי טלוויזיה וטלפוניה. בכדי לאפשר את שירותי הצפייה בטלוויזיה, החברה מבצעת התקנת ממירים בבתי הלקוחות, זאת באמצעות החברה "תל אביב טלקום".